
ZARZĄDZENIA NR 31/2003

Wójta Gminy Czernikowo

z 29 grudnia 2003 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Gminy  w  Czernikowie  stanowiącego 

załącznik  nr  1  do  uchwały  Rady  Gminy  w  Czernikowie  z  15  grudnia  1995  r.  nr 

XII/53/95.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 104 ustawy z 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.)

Wójt Gminy Czernikowo

zarządza co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Pracy  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  uchwały  Rady  Gminy  w 

Czernikowie z 15 grudnia 1995 r. nr XII/53/95 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Czas  pracy  w  Urzędzie  Gminy  wynosi  8  godzin  na  dobę  i  przeciętnie  40  godzin  w 

pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. W 

poszczególnych dniach tygodnia przedstawia się on następująco:

1) poniedziałek od 7.30 do 15.30;

2) wtorek           od 8.00 do 16.00;

3) środa             od 7.30 do 15.30;

4) czwartek       od 7.30 do 15.30;

5) piątek            od 7.30 do 15.30.

2) W § 4 ust.  40 dodaje się  pkt.  4  w brzmieniu  „Przed przystąpieniem do pracy,  każdy 

pracownik zapoznawany jest przez pracownika pełniącego zadania służy bhp z ryzykiem 

zawodowym  na  stanowisku  pracy,  które  ma  objąć.  Fakt  zapoznania  z  ryzykiem 

zawodowym pracownik potwierdza składając na piśmie stosowne oświadczenie.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIA NR 31/2003
	Wójta Gminy Czernikowo

